



# LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP

Rua: Sergipe, 3.993  
CEP: 15803-160

Bairro: Conj. Polo Com. e Ind. Giordano Mestrinelli  
Cidade: Catanduva/SP

CNPJ: 46.310.289/0001-46 | Inscr. Mun. 52.502 | Inscr. Est. 260.297.934.115

Telefone/Fax: (17) 3042-1559 | Whats: (17) 99601-6171

E-mail: [lubepack@lubepack.com.br](mailto:lubepack@lubepack.com.br)

A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA  
ESTADO DE SÃO PAULO**

**PREGÃO PRESENCIAL N.º 062/2022  
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 102/2022**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS EXCLUSIVAMENTE PARA ATENDER O DEPARTAMENTO DE SERVIÇOS MUNICIPAIS NA MANUTENÇÃO DAS MAQUINAS PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND PREFIXO 172 ANO 2008 CHASSI: N8AE10604 PATRIMONIO N° 24.324 E PATROL RG140.B-NEW HOLLAND PREFIXO 201, ANO2013/2013 CHASSI HBZN0140ADAF03067 PATRIMONIO N° 24.327.**

## PROPOSTA COMERCIAL

Após analisarmos minuciosamente toda a documentação constante do Pregão supracitado, temos pleno conhecimento das referidas condições e seus anexos, bem como cientes ao Edital, propomos entregar, sob integral responsabilidade, o material/serviço, conforme condições abaixo indicadas:

LOTE 2 - PATROL RG140.B-NEW HOLLAND PREFIXO 201, ANO 2013/2013 CHASSI: HBZN0140ADAF03067 PATRIMONIO N° 24.327						
Item	Unid.	Quant.	Descritivo do Produto / Serviço	Marca	Vlr. Unit.	Vlr. Total
1	Unidade	1	BOMBA D'AGUA	INDISA	R\$ 1.000,00	R\$ 1.000,00
2	Unidade	6	BICO INJETOR	BOSCH	R\$ 3.253,00	R\$ 19.518,00
3	Unidade	1	BOMBA DE ALTA PRESSÃO	FPT	R\$ 9.150,00	R\$ 9.150,00
4	Unidade	1	JOGO DE JUNTA CABEÇOTE COMPLETO	CNH	R\$ 4.091,31	R\$ 4.091,31
5	Unidade	6	PARAFUSO CABEÇOTE 75288028	NORTRACK	R\$ 10,00	R\$ 60,00
6	Unidade	14	PARAFUSO CABEÇOTE 75288029	CNH	R\$ 24,00	R\$ 336,00
7	Unidade	1	VÁLVULA TERMOSTÁTICA	NORTRACK	R\$ 259,49	R\$ 259,49
8	Unidade	12	VÁLVULA DE ADMISSÃO	FPT	R\$ 65,00	R\$ 780,00
9	Unidade	12	VÁLVULA DE ESCAPE	FPT	R\$ 104,90	R\$ 1.258,80
10	Unidade	24	VÁLVULA DE ESCAPE	FPT	R\$ 40,00	R\$ 960,00
11	Unidade	48	TRAVA VÁLVULA	FPT	R\$ 3,90	R\$ 187,20
12	Unidade	6	JUNTA DE ESCAPE	NORTRACK	R\$ 12,00	R\$ 72,00
13	Unidade	12	PRATO DE VALVULA	FPT	R\$ 21,10	R\$ 253,20
14	Unidade	12	VEDADOR DE VALVULA	NORTRACK	R\$ 10,00	R\$ 120,00
15	Unidade	6	VEDADOR DE VALVULA	NORTRACK	R\$ 9,00	R\$ 54,00
VALOR TOTAL PARA O LOTE 02 (TRINTA E OITO MIL E CEM REAIS)					R\$ 38.100,00	

### DADOS DA EMPRESA:

**Razão Social:** Lube Pack Comercial LTDA - EPP

**CNPJ:** 46.310.289/0001-46

**Endereço:** Rua Sergipe, n.º 3.993

**CEP:** 15803-160

**Telefone/Fax:** (17) 3042-1559

**Inscr. Mun.** 52.502

**Bairro:** Conj. Polo Com. e Ind. Giordano Mestrinelli

**Cidade:** Catanduva

**E-mail:** [lubepack@lubepack.com.br](mailto:lubepack@lubepack.com.br)

**Inscr. Est.** 260.297.934.115

**Estado:** São Paulo



**LUBE  
PACK**

## **LUBE PACK COMERCIAL LTDA - EPP**

Rua: Sergipe, 3.993  
CEP: 15803-160

Bairro: Conj. Polo Com. e Ind. Giordano Mestrinelli  
Cidade: Catanduva/SP

CNPJ: 46.310.289/0001-46 | Inscr. Mun. 52.502 | Inscr. Est. 260.297.934.115

Telefone/Fax: (17) 3042-1559 | Whats: (17) 99601-6171

E-mail: [lubepack@lubepack.com.br](mailto:lubepack@lubepack.com.br)

### **RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO:**

**Nome:** Pedro Lorenço Jorge

**Data de Nascimento:** 20/11/1998

**Função/Cargo:** Sócio/Diretor

**RG:** 50.750.269-3

**CPF:** 389.054.328-67

**E-mail:** [lubepack@lubepack.com.br](mailto:lubepack@lubepack.com.br)

**Endereço:** Rua Doutor Cervantes Ângulo, n.º 295, Residencial Joaquim Lopes, CEP: 15.800-640, Catanduva/SP.

---

### **DADOS PARA PAGAMENTO:**

**Banco:** Bradesco (237)

**Ag.:** 1624-1

**C.C:** 30157-4

---

### **DA PROPOSTA:**

**Validade da proposta:** 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da abertura da sessão pública do pregão.

**Prazo de entrega:** no máximo, 10 (dez) dias, contados a partir da data da aprovação do orçamento prévio e emissão da OS (Ordem de Serviço), emitida pelo gestor do contrato individualmente para cada necessidade de intervenção.

**Forma de fornecimento:** os itens a serem fornecidos cujos preços serão licitados pelo presente procedimento, pelo período de 12 (doze) meses, será parcelada e deverá ser solicitada mediante apresentação de empenho e/ou pedido expedido pela seção competente do ÓRGÃO GERENCIADOR.

**Local de entrega:** As peças deverão ser entregues na garagem municipal ou nas suas dependências, localizada na Av. 23 de Junho, nº 273, Bairro Vila Elias.

**Prazo de pagamento:** 30 (trinta) dias após a emissão da Nota Fiscal, desde que a mesma seja entregue, devidamente atestada, na Seção de Contabilidade do Departamento de Finanças e Planejamento Orçamentário.

### **DECLARAÇÕES:**

Pela presente proposta, colocamos nossa empresa a disposição do Contratante, caso sejamos vencedores, para a assinatura do contrato, estando dispostos a fornecer os equipamentos do objeto desta proposta no prazo máximo de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data da assinatura do contrato, ou recebimento da nota de empenho (o que ocorrer primeiro). A entrega será realizada no local indicado pelo ÓRGÃO GERENCIADOR.

Pela presente proposta, aceitamos as condições de pagamento, nos termos dispostos na cláusula 13 do edital.

DECLARO pela apresentação da presente proposta, sob as penalidades legais, em nome da empresa, que tomei conhecimento e concordo em executar o objeto da presente licitação conforme detalhamento disposto no anexo I

- Termo de Referência e que, nos preços dispostos acima, encontram-se incluídos, além do lucro, todos os custos diretos e indiretos, bem como quaisquer outras despesas, inclusive as relativas ao pagamento de pessoal, impostos, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas com a prestação de serviços nos termos constantes de nossa proposta, objeto da presente licitação; bem como efetuaremos a correção dos serviços realizados imediata e totalmente às nossas expensas, na ocorrência de qualquer falha, ou ineficácia com relação aos serviços realizados.

Catanduva/SP, 20 de setembro de 2022.

---

### **Lube Pack Comercial LTDA - EPP**

**CNPJ: 46.310.289/0001-46**

Pedro Lorenço Jorge

Representante Legal

RG: 50.750.269-3 SSP/SP

CPF: 389.054.328-67

Cargo/função: Titular